

PROPOSTA DE PREÇOS

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.29.1-PPRP

Data e Hora de Abertura: 14/06/2017 às 08:00 horas

Razão Social: COMAGRI – COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL
 AGRICOLA E CONSTRUÇÃO EPP CNPJ: 00.866.516/0001-13

Endereço: RUA FRANCISCO HOLANDA – 141 – CENTRO – MILHÃ – CE.

CEP: 63635-000

Fone: (88) 3529-1407

Banco: BANCO DO BRASIL Agência N.º: 4377-X Conta Corrente n.º: 1264-5

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de construção, hidráulico, elétrico, pintura, madeiras e ferramentas, destinados à manutenção dos prédios públicos de responsabilidade das diversas Secretarias do Município de Deputado Irapuan Pinheiro, Conforme projeto básico/termo de referência em anexo ao edital.

LOTE 01 MATERIAIS DIVERSOS

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA TIPO U 1/2	UND	205	INCA	R\$ 0,50	R\$ 102,50
2	ABRACADEIRA TIPO U 3/4	UND	205	INCA	R\$ 0,50	R\$ 102,50
3	ADESIVO PLAST17G	UND	175	POLYTUBES	R\$ 1,50	R\$ 262,50
4	ARAME FINO	KG	132	GERDAU	R\$ 12,00	R\$ 1.584,00
5	ARRUELA DE FERRO 1.1/2	UND	260	ZAMAC	R\$ 2,00	R\$ 520,00
6	ARRUELA DE FERRO 1.1/4	UND	250	ZAMAC	R\$ 2,00	R\$ 500,00
7	BANDEJA P PINT1523P	UND	102	ATLAS	R\$ 6,00	R\$ 612,00
8	BARRA CHATA 1/2X1/8-FINA	UND	139	AÇO CEARENSE	R\$ 11,00	R\$ 1.529,00
9	BUCHA P PARAFUSO 05	UND	3650	ALMEIDA	R\$ 0,10	R\$ 365,00
10	BUCHA P PARAFUSO 06	UND	4551	ALMEIDA	R\$ 0,10	R\$ 455,10
11	BUCHA P PARAFUSO 08	UND	4250	ALMEIDA	R\$ 0,15	R\$ 637,50
12	BUCHA P PARAFUSO 10	UND	4250	ALMEIDA	R\$ 0,15	R\$ 637,50
13	BUCHA 1.1/4	UND	420	ZAMAC	R\$ 2,00	R\$ 840,00
14	BUCHA 1.1/2	UND	420	ZAMAC	R\$ 2,00	R\$ 840,00
15	CADEADO P-20MM	UND	162	PADO	R\$ 11,00	R\$ 1.782,00
16	CADEADO P-25MM	UND	162	PADO	R\$ 15,00	R\$ 2.430,00
17	CADEADO P-30MM	UND	162	PADO	R\$ 15,00	R\$ 2.430,00
18	CADEADO P-35MM	UND	162	PADO	R\$ 16,50	R\$ 2.673,00
19	DISCO CORTE4.1/2	UND	44	STILEX	R\$ 5,00	R\$ 220,00
20	DISCO DE CORTE4.1/2X1/8X7/8	UND	44	STILEX	R\$ 3,50	R\$ 154,00
21	DOBRADIÇA CARTELA COM 3UND E PARAFUSOS	UND	97	FAMA	R\$ 18,50	R\$ 1.794,50

(Handwritten signatures and marks at the bottom of the page)

22	DOBRADIÇA CRUZ ZINC 2.1/2"	UND	97	SILVANIA	R\$ 1,75	R\$ 169,75
23	FECHEXT 803/11 ESP INOX	UND	75	STAM	R\$ 46,00	R\$ 3.450,00
24	FECHEXT ALA CR 1001/05EC	UND	75	STAM	R\$ 63,00	R\$ 4.725,00
25	FECH INT ALA CR 1010/05EC	UND	75	STAM	R\$ 58,00	R\$ 4.350,00
26	FECH T CAIXAO2V	UND	75	SILVANIA	R\$ 6,50	R\$ 487,50
27	FERROLACHFER0,900MLCZA	UND	47	PRIMERTEX	R\$ 16,00	R\$ 752,00
28	FERROLH CHATO ZINC4" 2007	UND	85	SILVANIA	R\$ 2,50	R\$ 212,50
29	FERROLH PORTA CADEADO ZINC4"	UND	98	SILVANIA	R\$ 6,00	R\$ 588,00
30	FERROLHO P CADEA4" C27 S CART	UND	98	SILVANIA	R\$ 6,00	R\$ 588,00
31	FERROLHO RED 006 3"FGALV	UND	98	FAMA	R\$ 4,00	R\$ 392,00
32	FERROLHO RED 23 4"FPPTO	UND	98	FAMA	R\$ 5,50	R\$ 539,00
33	FITA CREPE SANF18MMX50M	UND	160	3M	R\$ 3,50	R\$ 560,00
34	FITA CREPE SANF24MMX50M	UND	160	3M	R\$ 6,00	R\$ 960,00
35	GONZO 13.00MM 1/2 T	UND	85	ALMEIDA	R\$ 1,50	R\$ 127,50
36	LIXA MASSA 3M60	UND	380	3M	R\$ 1,50	R\$ 570,00
37	LIXA MASSA 80	UND	380	3M	R\$ 1,50	R\$ 570,00
38	LIXA MASSA 100	UND	380	3M	R\$ 1,50	R\$ 570,00
39	MASCARA FILTRO S VALVAT2500	UND	97	ATLAS	R\$ 4,00	R\$ 388,00
40	METALON 20X20- 1,20"	MT	139	AÇO CEARENSE	R\$ 4,00	R\$ 556,00
41	METALON 30X30- 1,20"	MT	139	AÇO CEARENSE	R\$ 6,17	R\$ 857,63
42	PARAFUSO FENDA 3.2X16 FERROLHO	UND	520	MADE FIX	R\$ 0,07	R\$ 36,40
43	PARAFUSO FENDA 4.2X22DOBRAD	UND	520	MADE FIX	R\$ 0,10	R\$ 52,00
44	PARAFUSO FENDA 4.2X25DOBRAD	UND	520	MADE FIX	R\$ 0,10	R\$ 52,00
45	PARAFUSO MDF3,5X25MM	UND	520	MADE FIX	R\$ 0,07	R\$ 36,40
46	PARAFUSO MDF4,0X30MM	UND	520	MADE FIX	R\$ 0,10	R\$ 52,00
47	PARAFUSO MDF5,0X50MM	UND	520	MADE FIX	R\$ 0,15	R\$ 78,00
48	PARAFUSO P VASO 08"	UND	260	ALMEIDA	R\$ 1,50	R\$ 390,00
49	PARAFUSO P VASO 10"	UND	260	ALMEIDA	R\$ 2,00	R\$ 520,00
50	PINCEL ESCOLAR 820/18	UND	60	TIGRE	R\$ 6,00	R\$ 360,00
51	PORTA CADEADO C 448 FG	UND	64	SILVANIA	R\$ 6,00	R\$ 384,00
52	PREGO C C 1.1/2X13	KG	43	BELGO	R\$ 8,00	R\$ 344,00
53	PREGO C C 1.1/4X14	KG	43	BELGO	R\$ 8,00	R\$ 344,00
54	PREGO C C1X16	KG	43	BELGO	R\$ 8,00	R\$ 344,00
55	RABO DE ANDORINHA	UND	192	DIVERSOS	R\$ 15,00	R\$ 2.880,00
56	REBITE N-308	CX	86	DISMA	R\$ 0,07	R\$ 6,02
57	REBITES AA 514	CX	86	RIVETTI	R\$ 0,15	R\$ 12,90
58	REBITES AA 525	CX	82	RIVETTI	R\$ 0,15	R\$ 12,30
59	REBITES AA 525	CX	82	RIVETTI	R\$ 0,15	R\$ 12,30
60	ROLO ESP CINZA 406/9CM	UND	84	ATLAS	R\$ 10,00	R\$ 840,00
61	ROLO LA ANTI-GOTA 321/15	UND	84	ATLAS	R\$ 26,00	R\$ 2.184,00
62	SOLDA 2,50MM	KG	41	MGM	R\$ 15,00	R\$ 615,00
63	SOLVENTE THINER1LT 1030	UND	44	HIDRACOR	R\$ 15,00	R\$ 660,00
64	TRINCHA 319/6 2.1/2"	UND	28	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 182,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

65	TRINCHA 395/3- 1"	UND	28	ATLAS	R\$ 3,00	R\$ 84,00
66	TRINCHA 396/5- 2"	UND	28	ATLAS	R\$ 3,50	R\$ 98,00
67	LUVA DE BORRACHA	UND	33	ALMEIDA	R\$ 5,00	R\$ 165,00
68	LUVA DE RASPA	UND	33	ALMEIDA	R\$ 12,00	R\$ 396,00
69	LUVA DE PANE	UND	33	ALMEIDA	R\$ 3,50	R\$ 115,50
70	TRELIÇA 6M	UND	71	GERDAU	R\$ 22,00	R\$ 1.562,00
71	VERGALHÃO 1/4	MT	177	GERDAU	R\$ 1,00	R\$ 177,00
72	VERGALHÃO 5/16	MT	177	GERDAU	R\$ 1,84	R\$ 325,68
73	VERGALHÃO 3/8	MT	177	GERDAU	R\$ 2,75	R\$ 486,75
74	VITROR40X40	UND	29	MGM	R\$ 42,00	R\$ 1.218,00
75	VITROR80X80	UND	29	MGM	R\$ 109,00	R\$ 3.161,00
76	LONA LEVE 4X4	UND	25	VONDER	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
77	LONA LEVE 5X4	UND	25	VONDER	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
78	BALDE DE CONSTRUÇÃO	UND	47	ASTRA	R\$ 28,00	R\$ 1.316,00
79	ARMADOR BATON	UND	123	AUORENSE	R\$ 15,00	R\$ 1.845,00
80	ARMADOR COMUM	UND	123	DIVERSOS	R\$ 4,00	R\$ 492,00
81	ARMÁRIO CROMADO	UND	25	ASTRA	R\$ 61,00	R\$ 1.525,00
82	ARMÁRIO PLÁSTICO	UND	21	ASTRA	R\$ 39,00	R\$ 819,00
83	BOTA DE BORRACHA LONGA BRANCA	PAR	69	PEGA FORTE	R\$ 44,00	R\$ 3.036,00
84	TELA DE PLÁSTICO 1X50M	M²	250	ALMEIDA	R\$ 3,00	R\$ 750,00
85	TELA DE PLÁSTICO 1,5X50M	M²	250	ALMEIDA	R\$ 3,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 75.103,23

VALOR DO LOTE: R\$ 75.103,23 (Setenta e Cinco Mil cento e Três reais e vinte e três centavos)

**LOTE 02
 MATERIAL ELÉTRICO**

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADAPTADOR PARA TOMADA "TEES"	UND	95	PERLEX	R\$ 5,00	R\$ 475,00
2	ARANDELA DE ALUMÍNIO	UND	54	HAI LUMI	R\$ 22,00	R\$ 1.188,00
3	CABO PP 1,50MM	MT	525	MACKFLEX	R\$ 3,45	R\$ 1.811,25
4	CABO PP 2,50 MM	MT	525	MACKFLEX	R\$ 4,55	R\$ 2.388,75
5	CABO PP 4,00 MM	MT	525	MACKFLEX	R\$ 6,50	R\$ 3.412,50
6	CAIXA PLAS4X2 P DRY	CX	350	TRAMONTINA	R\$ 1,00	R\$ 350,00
7	CAIXA PLAS4X2PTA	CX	350	TRAMONTINA	R\$ 1,00	R\$ 350,00
8	CAIXA PLAS4X2 AMARELA	CX	430	TRAMONTINA	R\$ 1,20	R\$ 516,00
9	CAIXA PLAS4X2 PRETA	CX	430	TRAMONTINA	R\$ 1,00	R\$ 430,00
10	CANALETA EXT2MTS	MT	787	PERLEX	R\$ 5,00	R\$ 3.935,00
11	CANALETA FLEX 2MTS	MT	787	PERLEX	R\$ 5,00	R\$ 3.935,00
12	CLIPS P ENEGIAMONOFASICA	UND	454	ORCOPEL	R\$ 0,25	R\$ 113,50
13	CLIPS P ENEGIATRIFASICA	UND	454	ORCOPEL	R\$ 0,50	R\$ 227,00
14	CLIPS P FIO PENDENTE 10/12	UND	454	ELETROMAR	R\$ 2,00	R\$ 908,00
15	ASTE DE COBRE 1M	UND	52	J.LOBATO	R\$ 8,50	R\$ 442,00
16	ASTE DE COBRE 2M	UND	52	J.LOBATO	R\$ 12,00	R\$ 624,00
17	CONECTOR P ASTE DE COBRE	UND	137	DISTAC	R\$ 1,50	R\$ 205,50
18	CURVA RÍGIDA 40MM	UND	63	AMANCO	R\$ 10,00	R\$ 630,00

(Handwritten signatures and initials)

19	CURVA RÍGIDA 50MM	UND	63	AMANCO	R\$ 12,50	R\$ 787,50
20	DIJUNTUNIP 15 AMPERES	UND	66	LORENZETI	R\$ 9,00	R\$ 594,00
21	DIJUNTUNIP 25 AMPERES	UND	66	LORENZETI	R\$ 9,00	R\$ 594,00
22	DIJUNTUNIP 20 AMPERES	UND	66	LORENZETI	R\$ 9,00	R\$ 594,00
23	DIJUNTUNIP 30 AMPERES	UND	66	LORENZETI	R\$ 9,00	R\$ 594,00
24	DIJUNT TRIPOLAR 30 AMPERES	UND	48	LORENZETI	R\$ 46,00	R\$ 2.208,00
25	ELETROUDO 3/4	MT	735	FORTELEV	R\$ 1,50	R\$ 1.102,50
26	ELETROUDO 1/2	MT	735	FORTELEV	R\$ 1,00	R\$ 735,00
27	ELETROUDO RÍGIDO 40MM	MT	235	NORDESTE	R\$15,50	R\$ 3.642,50
28	ELETROUDO RÍGIDO 50MM	MT	235	NORDESTE	R\$ 16,00	R\$ 3.760,00
29	FIO PENDENTE 2X0,50MM	MT	950	MACKFLEX	R\$ 1,90	R\$ 1.805,00
30	FIO SOLIDO4.00MM	MT	950	MACKFLEX	R\$ 2,10	R\$ 1.995,00
31	FITA ISOLANTE 05MT	UND	160	LORENZETI	R\$ 1,50	R\$ 240,00
32	FITA ISOLANTE 10MT	UND	160	LORENZETI	R\$ 2,50	R\$ 400,00
33	INT BLANC 1T SIM- 560	UND	123	PERLEX	R\$ 4,00	R\$ 492,00
34	INT PERLE 1TSIM-1049	UND	123	PERLEX	R\$ 4,00	R\$ 492,00
35	INT DOIS TECSIMP 1318 CZA	UND	123	PERLEX	R\$ 5,50	R\$ 676,50
36	INT UM TECSIMP 1317 CZA	UND	123	PERLEX	R\$ 4,00	R\$ 492,00
37	INT ESTILO CAMPAINHA 4385	UND	123	PERLEX	R\$ 5,50	R\$ 676,50
38	INT 1TECSIMP 4211 CZA	UND	123	PERLEX	R\$ 4,00	R\$ 492,00
39	INT 2TECSIMP 4221 CZA	UND	123	PERLEX	R\$ 5,50	R\$ 676,50
40	LAMPADAFLOUR20W	UND	319	TASCHIBRA	R\$ 7,50	R\$ 2.392,50
41	LAMPADAFLOUR40W	UND	319	TASCHIBRA	R\$ 12,00	R\$ 3.828,00
42	LAMPADAFLOURT836W	Unid.	319	TASCHIBRA	R\$ 12,00	R\$ 3.828,00
43	LAMPADAECON15W	UND	319	TASCHIBRA	R\$ 7,50	R\$ 2.392,50
44	LAMPADAECON3U25W	UND	319	TASCHIBRA	R\$ 12,00	R\$ 3.828,00
45	LAMPADAECON3U25W	UND	319	TASCHIBRA	R\$ 12,00	R\$ 3.828,00
46	LAMPADA MISTA 160W	UND	319	ALMEIDA	R\$ 9,00	R\$ 2.871,00
47	LUMIN1X20BCA	UND	33	TASCHIBRA	R\$ 33,00	R\$ 1.089,00
48	LUMIN2X20BCA	UND	33	TASCHIBRA	R\$ 65,00	R\$ 2.145,00
49	LUMIN1X40PTA	UND	33	TASCHIBRA	R\$ 44,00	R\$ 1.452,00
50	LUMIN2X40PTA	UND	33	TASCHIBRA	R\$ 94,00	R\$ 3.102,00
51	PLUGADAPT- N P 2P+T-2161	UND	54	PERLEX	R\$ 5,00	R\$ 270,00
52	PLUG MACHO 2P10ACZA 1419	UND	54	PERLEX	R\$ 3,00	R\$ 162,00
53	PLUG ADAPT 10A2P+T 1209	UND	54	PERLEX	R\$ 5,00	R\$ 270,00
54	QUADRO DE LUZ MONOFÁSICO	UND	18	TAF	R\$ 35,00	R\$ 630,00
55	QUADRO DE LUZ TRIFÁSICO	UND	18	TAF	R\$ 145,00	R\$ 2.610,00
56	QUADRO DISTR3DJ	UND	23	TAF	R\$ 10,00	R\$ 230,00
57	REATOR ELETRON2X20W	UND	61	INTRAL	R\$ 35,00	R\$ 2.135,00
58	REATOR ELETRON1X40W	UND	61	INTRAL	R\$ 39,90	R\$ 2.433,90
59	REATOR ELETRON2X40W	UND	61	INTRAL	R\$ 42,00	R\$ 2.562,00
60	SOQUETE PINO N PADRAO	UND	67	PERLEX	R\$ 4,00	R\$ 268,00
61	SOQUETE PLAFON	UND	67	PERLEX	R\$ 5,00	R\$ 335,00
62	SOQUETE RABICHO	UND	67	LORENZETI	R\$ 4,00	R\$ 268,00
63	START 20W	UND	288	FOXLUX	R\$ 1,00	R\$ 288,00
64	TOMADA	UND	114	PERLEX	R\$ 4,50	R\$ 513,00
65	TOMADA EXTERNA	UND	63	FAME	R\$11,00	R\$ 693,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 89.414,40

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

VALOR DO LOTE: R\$ 89.414,40 (Oitenta e Nove Mil Quatrocentos e Quatorze Reais e Quarenta Centavos)

LOTE 03 MATERIAL HIDRÁULICO						
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ADAPTADOR SOLD 25	UND	265	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 159,00
02	ADAPTADOR SOLD 20	UND	280	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 168,00
03	ACENTO PARA VASO SANITARIO	UND	78	ASTRA	R\$ 22,00	R\$ 1.716,00
04	ASSENTO INJ BRANCO 3175	UND	57	ASTRA	R\$ 60,00	R\$ 3.420,00
05	BOIA PARA CX D'ÁGUA ACOPLADA	UND	55	ASTRA	R\$ 16,00	R\$ 880,00
06	KIT COMPLETO PARA CX D'ÁGUA ACOPLADA	UND	32	ASTRA	R\$ 115,00	R\$ 3.680,00
07	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA SANITÁRIO	UND	182	ASTRA	R\$ 6,50	R\$ 1.183,00
08	BOIA PARA CXDGUABCA 1/2 E 3/4	UND	88	ASTRA	R\$ 16,00	R\$ 1.408,00
09	BOIA PARA CXDAGUA 3/4 E 1/2	UND	88	ASTRA	R\$ 16,00	R\$ 1.408,00
10	BOLSA VEDACAOSAIDADAGUAKS/BV	UND	69	ASTRA	R\$ 6,50	R\$ 448,50
11	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000 LTS	UND	24	FORTELEV	R\$ 350,00	R\$ 8.400,00
12	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 500 LTS	UND	25	FORTELEV	R\$ 250,00	R\$ 6.250,00
13	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 250 LTS	UND	20	FORTELEV	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
14	CAIXA SAFONADA	UND	95	ASTRA	R\$ 8,00	R\$ 760,00
15	CX DESC9LGB8BEGE CL	CX	40	ASTRA	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
16	CXDESC9LBR1BCA	CX	40	ASTRA	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
17	CXDESC9LCZ2CZPTA	CX	40	ASTRA	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
18	ENGATE 40CMEN40	UND	96	ASTRA	R\$ 4,00	R\$ 384,00
19	ENGATE 50CMEN50	UND	96	ASTRA	R\$ 5,00	R\$ 480,00
20	FITA V ROSCA 12MMX10M	UND	160	BLUKIT	R\$ 1,50	R\$ 240,00
21	FITA V ROSCA 18MMX10M	UND	160	BLUKIT	R\$ 3,00	R\$ 480,00
22	GRELHA QUADBCAGR515X15	UND	85	ASTRA	R\$ 7,00	R\$ 595,00
23	GRELHA REDBCAGR19,7CM	UND	85	ASTRA	R\$ 7,00	R\$ 595,00
24	JOELHO ESG 90°100MM	UND	123	KRONA	R\$ 4,50	R\$ 553,50
25	JOELHO ESG 90° 75MM	UND	123	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 430,50
26	JOELHO ESG 90° 40MM	UND	123	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 123,00
27	TEE ESG 50 MM	UND	71	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 248,50
28	JOELHO ESG 45°100MM	UND	71	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 390,50
29	JOELHO ESG 45° 75MM	UND	71	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 390,50
30	JOELHO ESG 45° 40MM	UND	71	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 71,00
31	JOELHO SOL L 90° 20MM	UND	71	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 42,60
32	JOELHO SOL L 90° 25MM	UND	71	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 42,60
33	JOELHO SOL L 90° 32MM	UND	71	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 106,50
34	JOELHO SOL L 45° 20MM	UND	71	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 42,60
35	JOELHO SOL L 45° 25MM	UND	71	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 85,20
36	JOELHO SOL L 45° 32MM	UND	71	KRONA	R\$ 3,00	R\$ 213,00
37	KIT ACES BANH5 PC	UND	75	JAPI	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00
38	LUVA SOL L25MM	UND	200	KRONA	R\$ 0,60	R\$ 120,00
39	LUVA SOL LR25X1/2	UND	200	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 200,00

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]

40	LUVA SOL LR25X3/4	UND	200	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
41	LUVA SOL LR20X1/2	UND	200	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
42	LUVA DE REDUÇÃO 25X20	UND	200	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 200,00
43	LUVA DE REDUÇÃO 32X25	UND	200	KRONA	R\$ 2,50	R\$ 500,00
44	LUVA DE REDUÇÃO 50X32	UND	200	KRONA	R\$ 4,00	R\$ 800,00
45	MANGJARDSUPERFLEX15MT	UND	37	MASTERPRESS	R\$ 24,00	R\$ 888,00
46	MANGJARDSUPERFLEX25MT	UND	37	MASTERPRESS	R\$ 41,00	R\$ 1.517,00
47	PLUGROSC 3/4	UND	54	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 54,00
48	REG SOL S ROSC25MM	UND	69	DURIN	R\$ 7,00	R\$ 483,00
49	REG SOL S ROSC20MM	UND	69	DURIN	R\$ 6,00	R\$ 414,00
50	REPARO TORNEIRA 1/2	UND	430	HERC	R\$ 1,00	R\$ 430,00
51	REPARO TORNEIRA 3/4	UND	430	HERC	R\$ 1,00	R\$ 430,00
52	SIFAOSANFUNIVBCOSSUM	UND	68	ASTRA	R\$ 5,00	R\$ 340,00
53	SILICONE 50GPULVITEC	UND	72	ALMEIDA	R\$ 4,50	R\$ 324,00
54	SPUD P VASO 1.1/2/40MMX2FLEX	UND	82	ASTRA	R\$ 3,50	R\$ 287,00
55	TORN PLASTLAV BCA BR1	UND	47	ASTRA	R\$12,00	R\$ 564,00
56	TORNPLASBCA LONGA 1158 1/2	UND	92	HERC	R\$ 6,00	R\$ 552,00
57	TORNPLASPTAJARD 1128 1/2	UND	92	HERC	R\$ 3,50	R\$ 322,00
58	TORNPLASPTAJARD 1128 3/4	UND	92	HERC	R\$ 3,50	R\$ 322,00
59	TUBO SOLDÁVEL ROCHO DE 20MM	MT	365	TECTUBO	R\$ 2,00	R\$ 730,00
60	TUBO SOLDÁVEL ROCHO DE 25MM	MT	415	TECTUBO	R\$ 2,50	R\$ 1.037,50
61	TUBO SOLDÁVEL ROCHO DE 32MM	MT	415	TECTUBO	R\$ 4,50	R\$ 1.867,50
62	TUBO SOLDÁVEL ROCHO DE 50MM	MT	415	TECTUBO	R\$ 9,00	R\$ 3.735,00
63	TUBO SOLDÁVEL ROCHO DE 60MM	MT	157	PVC BRASIL	R\$ 10,83	R\$ 1.700,31
64	TUBO ESGOTO BRANCO 150MM	MT	288	PVC BRASIL	R\$ 25,00	R\$ 7.200,00
65	TUBO ESGOTO BRANCO 100MM	MT	212	PVC BRASIL	R\$ 8,33	R\$ 1.765,96
66	TUBO ESGOTO BRANCO 75MM	MT	300	PVC BRASIL	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
67	TUBO ESGOTO BRANCO 50MM	MT	300	PVC BRASIL	R\$ 4,67	R\$ 1.401,00
68	TUBO ESGOTO BRANCO 40MM	MT	300	PVC BRASIL	R\$ 3,33	R\$ 999,00
69	CHUVEIRO COMUM	UND	55	HERC	R\$ 5,00	R\$ 275,00
70	TUBO P DESCARGA COMUM	UND	60	KRONA	R\$ 7,50	R\$ 450,00
71	VALVULA PIA/LAVBCA LONGA	UND	83	ASTRA	R\$ 3,50	R\$ 290,50
72	VALVULA P PIA C LONGO	UND	83	ASTRA	R\$ 3,50	R\$ 290,50
73	LAVANDERIA 1,5X0,5M	UND	20	DECORALITA	R\$ 343,00	R\$ 6.860,00
74	REGISTRO HIDRÁULICO DE PRESSÃO 3/4	UND	24	ICO METAIS	R\$ 63,00	R\$1.512,00
75	REGISTRO HIDRÁULICO DE PRESSÃO 1/2	UND	24	ICO METAIS	R\$ 59,00	R\$ 1.416,00
76	REGISTRO HIDRÁULICO DE PRESSÃO GAVETA 1/2	UND	24	ICO METAIS	R\$ 69,00	R\$ 1.656,00
77	TORNEIRA INOX PARA PIA	UND	24	ICO METAIS	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
78	VASO SANITÁRIO	UND	24	ETERNIT	R\$ 259,00	R\$ 6.216,00
79	ENTRADA DE ÁGUA CAIXA D'ÁGUA ACOPLADA	UND	28	ASTRA	R\$ 35,00	R\$ 980,00
80	TORNEIRA PARA GELÁGUA EM PVC	UND	53	DIVERSOS	R\$ 7,00	R\$ 371,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 96.984,77

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

VALOR DO LOTE: R\$ 96.984,77 (Noventa e Seis Mil Novecentos e Oitenta e Quatro Reais e Setenta e Sete Centavos)

LOTE 04 FERRAMENTOS						
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	BROCA ACO RAP MAD 9/32 (8,0MM)	UND	62	ATC	R\$ 8,50	R\$ 527,00
02	BROCA ACO RAP MAD 13/64	UND	118	ATC	R\$ 5,50	R\$ 649,00
03	BROCA ACO RAP MAD5/32	UND	118	ATC	R\$ 3,50	R\$ 413,00
04	BROCA ACO RAP MAD9/64	UND	118	ATC	R\$ 4,50	R\$ 531,00
05	BROCA ACO RAP MAD 7/64	UND	118	ATC	R\$ 4,00	R\$ 472,00
06	REGUAPEDRALUM2MTANATOM	UND	13	ASTRA	R\$ 34,00	R\$ 442,00
07	PÁ DE BICO	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00
08	PÁ QUADRADA	UND	70	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 1.680,00
09	TESOURA CORTA GALHO	UND	25	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
10	TESOURA DE PODA	UND	25	TRAMONTINA	R\$ 15,00	R\$ 375,00
11	CARRO DE MÃO	UND	46	TRAMONTINA	R\$ 210,00	R\$ 9.660,00
12	PICARETE COM CABO	UND	46	TRAMONTINA	R\$ 56,00	R\$ 2.576,00
13	ENXADA 2,5 LIBRAS COM CABO	UND	46	TRAMONTINA	R\$ 30,00	R\$ 1.380,00
14	ENXADA 2,0 LIBRAS COM CABO	UND	31	TRAMONTINA	R\$ 30,00	R\$ 930,00
15	CAVADEIRA	UND	28	TRAMONTINA	R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
16	MARTELO	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 26,00	R\$ 390,00
17	BROCHA 18X7,5	UND	110	CONDOR	R\$ 7,50	R\$ 825,00
18	BROCHA 15X5,6	UND	110	CONDOR	R\$ 4,50	R\$ 495,00
19	ALICATE UNIVERSAL	UND	19	IRWIN	R\$ 39,00	R\$ 741,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 26.821,00

VALOR DO LOTE: R\$ 26.821,00 (Vinte e Seis Mil Oitocentos e Vinte e Um Reais)

LOTE 05 MADEIRAS						
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CAIBRO3,5X5	MT	2470	GUAJARA	R\$ 3,20	R\$ 7.904,00
02	RIPA 1,5X5	MT	2470	GUAJARA	R\$ 1,60	R\$ 3.952,00
03	LINHA 7X14	MT	295	GUAJARA	R\$ 18,00	R\$ 5.310,00
04	COMPENSADO TIPO BROMASSA10MM	UND	63	NORPAR	R\$ 80,00	R\$ 5.040,00
05	COMPENSADO TIPO BROMASSA8MM	UND	63	NORPAR	R\$ 58,00	R\$ 3.654,00
06	COMPENSADO TIPO BROMASSA4MM	UND	63	NORPAR	R\$ 50,00	R\$ 3.150,00
07	MADERITE1,1x2,2M	FLS	98	FG MADEIRAS	R\$ 35,00	R\$ 3.430,00
08	PORTA PARANA2.10X0.80	UND	45	BUGS	R\$ 80,00	R\$ 3.600,00
09	PORTA PARANA2.10X0.70	UND	45	BUGS	R\$ 80,00	R\$ 3.600,00
10	PORTA PARANA2.10X0.60	UND	45	BUGS	R\$ 80,00	R\$ 3.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 43.240,00

VALOR DO LOTE: R\$ 43.240,00 (Quarenta e Três Mil Duzentos e Quarenta Reais)

(Handwritten signatures and marks)

LOTE 06						
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO						
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TELHA COLONIAL 1º	UND	12650	DIVERSOS	R\$ 0,38	R\$ 4.807,00
02	TIJOLO BLOCO	MIL	22	DIVERSOS	R\$ 380,00	R\$ 8.360,00
03	CIMENTO SACA 50KG	SACA	380	NACIONAL	R\$ 22,00	R\$ 8.360,00
04	CIMENTO 1KG	KG	295	NACIONAL	R\$ 1,00	R\$ 295,00
05	PISO CERÂMICO 40X44	M²	285	KARINA	R\$ 22,00	R\$ 6.270,00
06	FORRO PVC	M²	670	ARAFORROS	R\$ 3,70	R\$ 2.479,00
07	ARGAMASSA (CIMENTO COLA) PCT COM 10KG	PCT	190	BQMIL	R\$ 10,00	R\$ 1.900,00
08	REJUNTO PARA PISO CERÂMICO	KG	163	QUARTZOLIT	R\$ 3,00	R\$ 489,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.960,00

VALOR DO LOTE: R\$ 32.960,00 (Trinta e Dois Mil Novecentos e Sessenta Reais)

LOTE 07						
TINTAS						
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CORANTE HX AMARELO	UND	255	HIDRACOR	R\$ 2,50	R\$ 637,50
02	CORANTE HX AZUL	UND	255	HIDRACOR	R\$ 2,50	R\$ 637,50
03	CORANTE HX LARANJA	UND	255	HIDRACOR	R\$ 2,50	R\$ 637,50
04	CORANTE HX PRETO	UND	255	HIDRACOR	R\$ 2,50	R\$ 637,50
05	CORANTE HX VERMELHO	UND	255	HIDRACOR	R\$ 2,50	R\$ 637,50
06	ESMALSINT0,9L CORES VARIADAS	UND	54	VERBRAS	R\$ 12,00	R\$ 648,00
07	ESMALSINT3,6L CORES VARIADAS	UND	54	VERBRAS	R\$ 40,00	R\$ 2.160,00
08	FUNDO BCO3,6L	UND	50	HIDRACOR	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
09	LATEX3,6LBOO NEVE	UND	81	HIDRACOR	R\$ 20,00	R\$ 1.620,00
10	LATEX3,6L VERDE PRIMAVERA	UND	81	HIDRACOR	R\$ 20,00	R\$ 1.620,00
11	LIQUI-BRILHO 3,6L	UND	81	HIDRACOR	R\$ 30,00	R\$ 2.430,00
12	LIQUI-BRILHO 18L	UND	46	HIDRACOR	R\$ 126,00	R\$ 5.796,00
13	SELADOR ACRILICO3,6ML	UND	32	VERBRAS	R\$ 19,00	R\$ 608,00
14	SELADOR ACRILICO18L	UND	32	VERBRAS	R\$ 69,00	R\$ 2.208,00
15	SPRAY 360ML CORES DIVERSAS	UND	43	FOXLUX	R\$ 13,00	R\$ 559,00
16	TINTA PO CORES VARIADAS	KG	147	HIDRACOR	R\$ 5,00	R\$ 735,00
17	TEXTURA 18LTS	UND	35	VERBRAS	R\$ 80,00	R\$ 2.800,00
18	SUPER CAL	KG	172	SUPERCOR	R\$ 5,00	R\$ 860,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 27.631,50

VALOR DO LOTE: R\$ 27.631,50 (Vinte e Sete Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e Cinquenta Centavos)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 392.154,90 (Trezentos e noventa e dois mil, cento e cinquenta e quatro reais e noventa centavos).

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Projeto Básico/Termo de Referência

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, A contar a partir do dia da abertura.

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

MILHÃ -CE, 14 de JUNHO de 2017.



COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA MATERIAL AGRICOLA E CONSTRUÇÃO
ANTONIO JACKSON MORAIS PINHEIRO
REPRESENTANTE LEGAL



Recibos por...
semelhante a...
Antonio Jackson Moraes Pinheiro
DATA DE EMISSÃO: 14/06/17
AMANDA ETIENNE OLIVEIRA Pinheiro Titular Interina
AMANDA MARIA GONCALVES DA SILVA Esc. Adm. Local
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE